PORTARIA N.º 264, DE 10 DE MARÇO DE 2015

Nomear  novos  membros  para  compor  a  Comissão
Permanente de Licitação.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA,  Prefeito  do  Município  de  Lucas  do Rio  Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°  Nomear novos  membros para compor a Comissão Permanente de Licitação,
formada pelos seguintes servidores:

Presidente: Ramiro Azambuja da Silva
Secretaria: Bruno Ceolin;
Membro: Júlio Darcio Felizardo Franco;

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3°  Ficam  revogadas  as  disposições  em  contrário,  em  especial  a  Portaria
1038/2014.

Gabinete do Prefeito, 10 de Março de 2015.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
Prefeito Municipal

Solimara Ligia Moura
Secretária Municipal de Planejamento e Gestão

Publique-se e Cumpre-se

	RESOLVE: